
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytut Nauk Teologicznych 
ul. Pawła VI 2, 71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 60
UCHWAŁA NR 53/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK TEOLOGICZNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie wskazania kandydatów do komisji dyscyplinarnej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 124 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych wskazuje dwóch kandydatów do komisji 

dyscyplinarnej Uniwersytetu Szczecińskiego:

- ks. dr hab. Cezary Korzec, prof. US,

- dr Aneta Krupka.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tu NaukT<

; WODNICZĄCY

ks. ar hab. Arinejyraguki, prof. US


